
L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vx & 1 an du 010820 lâché à 0800, point central: 320000 - 52 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 FR004805218   9/ 11 01 115319,0 1292,4409 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101797919   3/  4 01 115739,0 1279,9916 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE109225617   6/ 11 01 115547,0 1278,9199 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE102698419   5/ 10 01 115421,0 1277,9006 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE110340617  10/ 11 01 115837,0 1263,7340 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797819   4/  4 01 120159,0 1257,0701 
  7 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102700419   8/ 10 01 120101,0 1242,5531 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720719   3/ 11 01 120555,0 1226,2203 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE112656418   1/ 11 01 120601,0 1225,7218 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE101046119  11/ 11 01 120637,0 1222,7397 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736119   1/  4 01 120933,0 1218,9541 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE114850718   5/ 11 01 121059,0 1201,4662 
 13 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE115352518   3/ 10 01 121141,0 1189,8921 
 14 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 BE102697219   7/ 10 01 121157,0 1188,6327 
 15 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       5 BE206019818   2/ 10 01 121252,0 1184,3238 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE101720619   4/ 11 01 121652,0 1173,9476 
 17 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       6 BE102697519   9/ 10 01 122046,0 1148,4443 
 18 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       7 BE206019118   1/ 10 01 122420,0 1132,9483 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vieux du 010820 lâché à 0800, point central: 320000 - 24 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 FR004805218   5/  6 01 115319,0 1292,4409 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE109225617   4/  6 01 115547,0 1278,9199 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE110340617   6/  6 01 115837,0 1263,7340 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE112656418   1/  6 01 120601,0 1225,7218 
  5 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   299771 BE111189817   3/  3 01 120637,0 1215,5342 
  6 1 LEONARD J-M      ROUVRE  292840 BE113630218   1/  2 01 120136,0 1212,0861 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114850718   3/  6 01 121059,0 1201,4662 
  8 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE115346218   1/  2 01 115953,0 1190,4370 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Yearlings du 010820 lâché à 0800, point central: 320000 - 28 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE101797919   3/  4 01 115739,0 1279,9916 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  299476 BE102698419   1/  6 01 115421,0 1277,9006 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797819   4/  4 01 120159,0 1257,0701 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102700419   4/  6 01 120101,0 1242,5531 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE101720719   1/  5 01 120555,0 1226,2203 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101046119   5/  5 01 120637,0 1222,7397 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736119   1/  4 01 120933,0 1218,9541 
  8 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102697219   3/  6 01 121157,0 1188,6327 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720619   2/  5 01 121652,0 1173,9476 
 10 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 BE102697519   5/  6 01 122046,0 1148,4443 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Jeunes du 010820 lâché à 0800, point central: 320000 - 34 pigeons et 1 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  294577 BE102742320   2/ 34 01 115742,0 1239,2806 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102744720   1/ 34 01 120725,0 1190,6110 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102747420  11/ 34 01 120803,0 1187,5711 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102748420  26/ 34 01 120806,0 1187,3317 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102745320  25/ 34 01 120807,0 1187,2520 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102746120  20/ 34 01 121241,0 1165,7951 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102746220  12/ 34 01 121243,0 1165,6414 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102744920  33/ 34 01 121246,0 1165,4108 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102740520  13/ 34 01 121247,0 1165,3340 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102747320   5/ 34 01 121904,0 1137,0703 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102743020   8/ 34 01 121948,0 1133,8607 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102749320  21/ 34 01 122252,0 1120,6328 
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